Beschlussauszug
aus der
Sitzung der Gemeindevertretung Hornstorf
vom 21.05.2025

Top 9.3  ErschlieBungsvertrag -Strom; ErschlieBung B - Plan Nr. 18 | Gewerbegebiet
Hornstorf West

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Hornstorf stimmt dem vorliegenen Entwurf des ErschlieRungsvertrags
—Strom- mit der E.DIS Netz GmbH zu.

Die Summe des NetzerschlieBungspreises betragt 112.553,51 EUR brutto.

Die finanziellen Mittel stehen teilweise im Haushalt 2025/2026 zur Verfiigung. Die zusatzlichen
finanziellen Mittel werden in einem ersten Nachtragshaushalt zur Verfligung gestellt.

Abstimmungsergebnis:

Anz. stimmber. | Ja-Stimmen Nein-Stimmen | Enthaltungen
Mitglieder
8 8 0 0




	Niederschriftsauszug

